Identificaciaon del contrato

1D del contrato em SECOP CO1.PCCHNTR.S56303
Verzion del contrato 1
Estado de contrato  Firmado
Fecha de generacion del estado 06072018 10:13:27 PM (fUTC-0500) Eogofa, Lima, Quifa)

Mamero del Contrato CO1.PCCHTR.556305

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO PARA LA IMF'LEMENTACIDN DE LA ESTRATEGIA DE INTERVEMNCION EM EL TERRITORIC COMN EL FIMN
Objeto del contrate  DE IDENTIFICAR L& POBLACIGHN OBJETO DE ATENCIGH QUE ACGEDE A LOS SERVICIOS DE LA SUBDIRECCION DE FORMAGION
EMPLEAEILIDAD.

Tipo de Contrato Prestacion de servicios

cAsociado a otro contrato? S % Mo

Fecha de inicio de contrato  11/09°2018 05:30:00 PM ((LTC-0500) Eogofa, Lima, Quifg)

Fecha de terminacion del contrato 060 1/20192 11:59:00 PM ((UTC-0500) Eogofa, Lima, Quifc)
Liguidacidn =i % Mo
Obligaciones Ambientales Si '® Mo
Obligaciones pos consumo i " Mo
Reversion Si'® Mo

Informacion de la Entidad Estatal contratante

INSTITUTO PARA LA ECONOMIA SOCIAL- IPES

COLOMELA, Eogota
e~ N i i i i e

Informacion del Proveedor contratista

CAMILO ANDRES

Mamero de documento 7725667

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor Nombre del banco Tipo de cuenta

CAMILO AMDRES RAMOS ARAMEULO

Aprobacion del contrato

Aprobador — Proveedor

jgf"b""d“ CAMILO ANDRES RAMOS AR AMBLUL

8]

Aprobador — Entidad Estatal

Aprobado por: MARIA GLADYS VALERO VIVAS Fecha de aprobacion:

Fecha de
aprobacion:

0020718 O4:57:59 PM (fuTC-O

Lh

00 Bogotd, Lima, Guio)

"'-I

TT1ARG2008 OF 4250 PM ((UTC-05:00) Bogotd, Lims, GQuifa)



Ejecucion del Contrato

Porcentaje

Flan de Pagos

Recepcion de articulos

Id de pago

Pago 001
Pago 002
Pago 003
Pago 004
Pago 005

Namero de factura

Pago 001
Pago 002
Pago 003
Pago 004
Pago 005

Fecha de emigion

240092013 10:46 AM (UTC -5 horss)
061172015 09:11 AM (UTC -5 horas)
031220138 12:22 PM (UTG -5 horss)
19122013 02:02 PM (UTC -5 horas)

06/02/2019 05:43 PM (UTC -5 horas)

Fecha de recepcion

1710/2018 11:47 AM (UTC -5 horss)
061172018 12:00 AM (uTC

08/02/2019 12:00 AM (UTC -5 horas)

Valor neto de la factura

420583 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.381.917 COP

Valor total de la factura

420.583 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.351.917 COP

Valor a pagar

420.583 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.802.500 COP
1.381.917 COP

Estado

Pagado
Pagado
Pagado
Pagado
Aprobado



